

# **DOAL ApS**

A.P. Møllers Allé 9  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Dan Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DOAL ApS

A.P. Møllers Allé 9

2791 Dragør

Telefonnummer: 32941400

CVR-nr: 30502051

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af firmagaver, designvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -334.655 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 283.620 og en egenkapital på kr. -414.530.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-209.832</b>	<b>253.299</b>
Personaleomkostninger .....		-74.987	-242.257
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-284.819</b>	<b>11.042</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-49.836	-37.436
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-334.655</b>	<b>-26.394</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-334.655</b>	<b>-26.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-334.655	-26.394
<b>I alt</b> .....		<b>-334.655</b>	<b>-26.394</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		59.649	85.812
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>59.649</b>	<b>85.812</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.588	508.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.676	12.426
Andre tilgodehavender .....		63.779	53.279
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>121.043</b>	<b>574.466</b>
Likvide beholdninger .....		102.928	165.224
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>283.620</b>	<b>825.502</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>283.620</b>	<b>825.502</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-539.530	-204.875
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-414.530</b>	<b>-79.875</b>
Gæld til banker .....		0	606.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		147.475	106.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		550.675	193.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>698.150</b>	<b>905.377</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>698.150</b>	<b>905.377</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>283.620</b>	<b>825.502</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret